МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от                           №

О назначении ответственных  за  организацию

учебных сборов по основам военной службы в 2022 году

В связи проведением учебных сборов для обучающихся 10 классов школ  и

студентов 1 курса СПО по основам военной службы в 2022 году:

1. Назначить ответственными лицами за организацию при проведении

практической части учебных  сборов для обучающихся 10 классов школ   на

базе войсковой части в соответствии с  Приложением № 1 педагогических

работников общеобразовательных организаций округа:

 Козуб В.Д., учитель физической культуры ГБОУ СОШ № 10 г.о.

Чапаевск;

 Исмайлов Э. Э., учитель химии ГБОУ СОШ № 13 г.о. Чапаевск;

Говорухин И.В., учитель истории и обществознания   ГБОУ СОШ с.

Хворостянка;

Балашов А.П., учитель физической культуры ГБОУ СОШ с.

Красноармейское;

Логинов В.В., учитель физической культуры ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.

Безенчук;

Фарафонтов А.Н., учитель ОБЖ  ГБОУ СОШ № 1 с. Приволжье.

2. Назначить ответственными лицами при проведении практической части

 учебных  сборов для  студентов 1 курса СПО на базе войсковой части в

соответствии с Приложением № 2 педагогических работников образовательных

организаций профессионального образования:

  Гончаров А.А., преподаватель ОБЖ ГБПОУ СО «Чапаевский химико-

технологический техникум";

Панфёров П.И., преподаватель ОБЖ ГБПОУ «Безенчукский аграрный

техникум»;

Мащелкин В.В., преподаватель физической культуры ГБПОУ

«Хворостянский государственный техникум»,

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

начальника  отдела реализации образовательных программ  образования

Чуркину Г.Г.

 Руководитель   управления                                    И.Ю. Пожидаева

Приложение 1

График

проведения практической части учебных сборов по основа военной

службы для юношей 10 классов школ

Даты место проведение  ОО

12 мая 2022г Выезд в войсковую

часть

ОО

г.о. Чапаевск,

м.р. Приволжский

13 мая 2022 г.  Выезд в войсковую

часть

ОО

г.о. Чапаевск,

м.р. Приволжский

16 мая 2022 г.  Выезд в войсковую

часть

ОО

м.р. Безенчукский,

м.р. Красноармейский,

м.р. Пестравский,

м.р. Хворостянский

17 мая 2022 г.  Выезд в войсковую

часть

ОО

 м.р. Безенчукский,

м.р. Красноармейский,

м.р. Пестравский,

м.р. Хворостянский

Приложение 2

График

проведения практической части учебных сборов по основа военной

службы для юношей 1 курса СПО

Даты место проведение

18 мая 2022 г.  Выезд в войсковую  часть

19 мая 2022 г.  Выезд в войсковую  часть